
1.10.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510190332-N-2020 z dnia 01-10-2020 r.

Gmina Miasta Czarnków: udzielenie i obsługę kredytu bankowego złotowego w kwocie 1.600.000
zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 575194-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540164902-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasta Czarnków, Krajowy numer identyfikacyjny 57079105200000, ul. Pl. Wolności  6,
64-700  Czarnków, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 067 2552801, 2555604, e-mail
inwestycje@czarnkow.pl, faks 672 552 677. 
Adres strony internetowej (url): bip.czarnkow.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
udzielenie i obsługę kredytu bankowego złotowego w kwocie 1.600.000 zł na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu bankowego złotowego w kwocie
1.600.000 zł. a) przeznaczenie kredytu: spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań w 2020 roku
b) kwota kredytu 1.600.000 zł (słownie: milion sześćset tysięcy złotych) c) rodzaj kredytu
długoterminowy d) okres kredytowania: od dnia uruchomienia I transzy do 25.11.2030r. e) spłata
kredytu w złotych polskich, kapitał w terminach określonych w harmonogramie spłat podanym
w umowie kredytowej, odsetki płatne okresach miesięcznych w dniu 25-go każdego miesiąca,
jeżeli termin przypada w dzień wolny od pracy, płatność przypada w pierwszy dzień roboczy po
terminie płatności f) oprocentowanie zmienne w stosunku rocznym oparte o stawkę WIBOR 3M
powiększoną lub pomniejszona o marżę Banku – kredytodawcy g) odsetki będą naliczane od
faktycznie wykorzystanego kredytu, h) zamawiający określa jako możliwa formę zabezpieczenia



1.10.2020

2/3

kredytu weksel własny in blanco, i) kredyt będzie uruchomiany transzami lub jednorazowo w
zależności od potrzeb zamawiającego,

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 66113000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/09/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 94915.39 
Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 94915.39 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 94915.39 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 103484.05 
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.



1.10.2020

3/3

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


